关于开展2017年度《国家学生体质健康测试》的通知

全校各学院：

    根据教育部以及湖北省教育厅《关于2017年国家学生体质健康测试和上报工作》等文件精神，经体育部、教务处、学生处等相关部门研究决定于10月14—10月22日期间开展2017级学生体质健康测试工作。为了确保体测工作有条不紊的进行，现将测试有关事项通知如下。请各学院加强领导，认真组织本学院学生按要求参加测试。

    一 、测试对象

    2017级在校本科生（国际学院除外）。

    二 、测试项目
身高体重、肺活量、立定跳远、坐位体前屈、50米、引体向上（男）/ 仰卧起坐（女）、 800米（女）/1000米（男）。其中，800米，1000米，仰卧起坐，引体向上由老师在体育课随堂测试完成。
    三 、测试时间

测试时间安排见附件。如遇测试期间因故不能参与测试的同学，于10月22日进行缓测（具体见附件表格）。不及格的同学将于11月通知并组织补考（时间待定）。如遇天气原因，测试日持续不能测试的，测试中心会另行通知。

    四、测试地点

流芳校区体质测试中心测试室（新田径场旁）。

   五、测试要求

1.学生参加测试时必须携带本人校园卡参与测试，严禁在测试过程中弄虚作假、冒名顶替等违纪行为，一经发现，该次体测成绩按零分处理。情节严重造成恶劣影响的，将上报各学院和学工处作进一步处理；

    2.因身体原因不能参加测试的学生，务必于原定测试时间一周前的周四下午到体质测试中心办理体质测试免测手续；

    3.测试项目顺序由带班测试员决定进行测试，请务必保证项目全部测试完毕；

    4.体质测试过程中请排队以保持现场秩序，遵守纪律，服从测试工作人员的管理；

    5.特别提示：由于采用校园卡信息采集测试，请于10月12日—10月23日期间严禁换校园卡，换校园卡造成的数据丢失会导致体测需要重测，所以同学们完成测试前后请妥善保管校园卡。

    六、测试工作群

    请2017级各班班长或体育委员附带班级信息验证加入2017级体测工作群，群号：398614721。

                                 体育部    教务处    学生处

                                    2017年9月21日